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گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
ایتالیا هم در شــرایطی برابر ســوئیس 
کــه  رســید  گل  بــدون  تســاوی  بــه 
موقعیت هــای بســیاری را مقابــل این 
تیــم از دســت داد. ازجملــه پنالتی که 
جورجینیــو بــه هــدر داد. بــا ایــن حال 
بــدون  بــازی   ۳۶ رکــورد  بــه  آتــزوری 
شکســت رســید. با وجــود ایــن رکورد، 
این روزنامه تیتر انتقادی »ضایعات را 

ثبت کنید« را روی جلدش برد.

گاردین اسپورت )انگلیس(
خــوب  روزهــای  بــه  دوبــاره  انگلیــس 
برگشــت و در دیداری که جســی لینگارد 
بــا  و بوکایــو ســاکا شــب خیلــی خوبــی 
مقابــل  گل   ۴ بــا  داشــتند،  گلزنی شــان 
آنــدورا بــه برتــری رســید تا لبخنــد روی 
لبــان سه شــیرها بنشــیند و ایــن تیــم در 
صــدر گروهش قرار بگیــرد. این روزنامه 
هم تیتر »بهتــر لبخند بزن« را برای این 

برد انتخاب کرد.

مارکا )اسپانیا(
اســپانیا درحالــی بــا نفراتــی جدید 
موفق شد با ۴ گل مقابل گرجستان 
پیــروز شــود و بــه روزهــای خوبــی 
ایــن  بــا  کــه  دهــد  ادامــه  دارد  کــه 
پیــروزی در صدر گــروه B مقدماتی 
جــام جهانــی در اروپا قــرار گرفت؛ 
نتیجــه ای کــه ایــن روزنامــه بــه آن 
پرداخت و تیتر »گل های حماسی« 

را برایش برگزید.
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دوئل تکراری با رقیب قدیمی
تیم ملی امشب در مقدماتی جام جهانی 2022 به مصاف عراق می رود

وضعیت مبهم دانشگر و مرادمند؛ مظاهری فسخ کرد
حواشــی اســتقلال تمامــی ندارد و ایــن تیم در آســتانه دیدار حســاس با الهلال 
عربســتان در مرحله یک هشــتم نهایــی لیگ قهرمانان آســیا مجــدداً با برخی 
حواشی روبه رو شد. در تمرین روز یکشنبه استقلال چند بازیکن این تیم خطاب 
به پرویز مظلومی، عضو هیأت مدیره این باشگاه اعلام کردند که باشگاه با وجود 
تمدید قرارداد آنها، به تعهداتش عمل نکرده و اگر این روند ادامه داشته باشد در 
تمرینات شرکت نخواهند کرد. چند ساعت بعد از این اتفاق ۳ بازیکن سرشناس 

تیم در واکنش به پرداخت نشدن مطالبات 
فصل گذشــته خود، اعضای این تیم را در 
ســفر به امارات همراهی نکردند. با وجود 
اینکه مظلومی قول داد مشــکلات تا چند 
روز آتــی حــل شــود، امــا رشــید مظاهری، 
حســین مرادمنــد و محمــد دانشــگر قیــد 
ســفر به دوبی را زدنــد و در فاصله کمتر از 

یک ساعت به پرواز استقلال در فرودگاه حضور پیدا نکردند. در این بین دانشگر 
اعلام کرده که به دلیل داشتن پیشنهاد خارجی قید سفر به امارات را زد. مدافع 
آبی ها در حالی چنین تصمیمی گرفته که چندی پیش قراردادش را با استقلال 
فســخ کرد و فردای آن روز قرارداد جدیدی بســت اما ظاهراً مدافع اســتقلال با 
استفاده از بند قراردادش توانسته چنین تصمیمی بگیرد. مسئولان استقلال در 
تلاش هستند این بازیکن را برای سفر به امارات متقاعد کنند.  گفته می شود دلیل 
غیبت محمدحسین مرادمندممنوع الخروجی اما رشید مظاهری که در فصل 
نقل و انتقالات چندین بار ساز جدایی کوک کرده بود، بالاخره این کار را انجام داد 
و قراردادش را با باشــگاه فسخ کرد. فریبرز محمودزاده، مسئول نقل و انتقالات 
سازمان لیگ با تایید این خبر اعلام کرد که مظاهری با حضور در محل سازمان 
لیــگ ایــن اقــدام را نهایی کرده اســت.از طرفــی ابوالفضل جلالی هــم به دلیل 
مصدومیت در این سفر غایب است و متین کریم زاده هم به دلیل مشکل خروج 
از کشور تیمش را همراهی نکرده است. ملی پوشان استقلال در قطر حضور دارند 
و به همین دلیل کار آماده سازی استقلال در فاصله یک هفته به دیدار با الهلال 
بســیار سخت شده اســت. اعضای تیم اســتقلال روز دوشــنبه پس از رسیدن به 
فرودگاه دوبی تست کرونا دادند و پس از آن به هتل روتانای شهر دوبی رفتند و 

اولین تمرین خود را عصر دیروز در زمین تمرین الوصل برگزار کردند.
ë محمدنبی و آجورلو؛ مدیران جدید سرخابی ها؟

پــس از روی کار آمــدن حمید ســجادی به عنــوان وزیر ورزش و جوانان شــایعات 
فراوانی در مورد تغییرات در رأس هرم مدیریتی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
مطرح و حتی اســامی مختلفی در رسانه ها برای حضور در این دو باشگاه مطرح 
شده است که تازه ترین آن حضور مصطفی آجورلو در استقلال و مهدی محمدنبی 
در پرســپولیس است. این اتفاق در شــرایطی رخ داده که وزارت ورزش و جوانان و 
حمید ســجادی تاکنون هیچ تصمیمــی در مورد تغییرات در دو باشــگاه نگرفته 
اســت. در باشگاه استقلال احمد مددی به ویروس کرونا مبتلا شده و تا زمانی که 
وی کاملاً بهبود پیدا نکند، جلسه هیأت مدیره ای تشکیل نخواهد شد. از سوی دیگر 
شایعه استعفای جعفر ســمیعی از مدیریت باشگاه پرسپولیس هم چند روزی 
است شکل جدی به خود گرفته و این باشگاه هم وضعیت نامشخصی دارد. این 
در حالی است که سمیعی چند روزی است در دفتر باشگاه پرسپولیس حاضر نشده 
است و این موضوع باعث شد تا مجید صدری، رئیس هیات مدیره پرسپولیس به 
عنوان سرپرست موقت کار ها را پیش ببرد. مشکلات مالی این باشگاه و اینکه فعلًا 
قراردادی با کارگزاری برای تأمین منابع مالی امضا نشده باشگاه پرسپولیس را به 
حالت ساکن درآورده اما واقعیت این است تا زمانی که استعفای کتبی مدیرعامل 
این باشگاه به وزارت ورزش و جوانان ارسال نشود در این مورد هم تصمیمی اتخاذ 
نخواهد شد. افشین پیروانی، مدیر تیم پرسپولیس درباره استعفای جعفر سمیعی 
در آستانه بازی با استقلال تاجیکستان این گونه واکنش نشان داد: »ما هم این خبر 
را شنیدیم. سمیعی زحمت خود را کشیده اما در این شرایط باید کنار تیم باشد. 

بزرگ ترین دغدغه ما، تیم و سمیعی بحث مالی است.«

سجادی: مثل اسفنج فشارها را جذب می کنم
مراســم قدردانــی از پیشکســوتان ورزش کشــور و رو نمایــی از ســردیس دو تــن از 
پیشکسوتان ارزنده بوکس کشور )احمد ناطق نوری و منوچهر مقصودی( صبح 
دیروز با حضور حمید ســجادی وزیــر ورزش و جوانان، ســیدرضا صالحی امیری 
رئیس کمیته ملی المپیک و جمعی از پیشکسوتان ورزش کشور در سالن استاد 
فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد. سجادی در این مراسم اظهار داشت: »کار 
زیاد است ولی اهم و فی الاهم آن نیاز به درک ورزشی دارد و از خداوند می خواهم 
این درک را به من بدهد. خاک پای همه پیشکسوتان هستم و گوش شنوای ورزش 
کشور بویژه پیشکسوتان هستم و مثل اسفنج فشارها را جذب می کنم ولی مثل کوه 
در مقابل سختی ها می ایستم . مقابل پیشکسوت تا کمر خم می شوم. در ورزش 
ایران هیچ کسی جای دیگری را تنگ نمی کند به شرطی که اخلاق حفظ شود. نگاه 

ویژه به اسطوره ها، ابزاری قدرتمند برای غلبه فرهنگی بر دیگر کشورها است.«

فوتبال تحت تأثیر کرونا و کودتا

2 بازی در 2 قاره لغو شد
گروه ورزشی/ رقابت های فوتبال مقدماتی جام جهانی 
2022 قطر یکشــنبه شب و بامداد دوشــنبه در قاره اروپا و 
امریــکای جنوبی برگزار شــد که در جنجالی تریــن دیدار، 
تیم های برزیل و آرژانتین به مصاف هم رفتند. این بازی 
هنوز به دقیقه ۱0 نرســیده بود که با دخالت پلیس فدرال 
برزیل به درخواست وزارت بهداشت آن کشور، نیمه کاره 
ماند. مقامات برزیل مدعی هســتند که امیلیانو مارتینز، 
جووانی لوسلســو، کریســتین رومرو و امیلیانــو بوئندیا به 
عنوان 4 بازیکن آرژانتینی شاغل در انگلستان بدون پشت 
ســر گذاشــتن دوره قرنطینه لازم، در این مســابقه حضور 
یافته اند و این خلاف پروتکل های بهداشتی دولت برزیل 
است. در این میان اما تصاویری در فضای مجازی منتشر 
شده که گفته می شود یک فرد مسلح هم برای دستگیری 
4 بازیکن وارد زمین مســابقه شــده بود. در تصویر منتشر 
شده اسلحه فرد مذکور مشخص نیست اما گویا او همراه 
با ســلاح کمری که پشــت یک برگه کاغذ در جیب پشتی 
شلوارش قرار گرفته، به میدان رفته تا بازیکنان متخلف را 
به بیرون از زمین هدایت کند. در همین حال عکسی هم از 
لیونل مسی و نیمار، دو بازیکن تیم پاری سن ژرمن منتشر 
شد که آنها را در حال خوش و بش و خندیدن به اتفاقات 
به وقوع پیوسته نشان می دهد. در نهایت این اتفاق باعث 
شــد تا بازیکنان آرژانتین زمین بــازی را ترک کنند و راهی 
رختکن شوند. لیونل مسی، ستاره آرژانتینی ها در جریان 
گفت وگوهای کنار زمین به مسئولان برزیلی گفت: »ما سه 
روز است که اینجا هستیم. آن ها منتظر ماندند تا مسابقه 
شروع شــود... چرا قبل از این به ما اطلاع ندادند؟ چرا به 
هتل تیم مراجعه نکردند؟ یک هشــدار دادند و همین و 
بس... دنیا در حال تماشا کردن ماست.« قرار است کمیته 
انضباطی فیفا پس از بررسی گزارش های طرفین، درباره 
این مســابقه جنجالی تصمیم گیری کند. گفته می شــود 
پلیــس برزیــل تلاش کــرده بود بــا حضــور در هتل محل 
اقامت آرژانتین، بازیکنان خاطی این کشــور را به ســمت 

خــروج از مرزهــای برزیــل هدایت کند ولی پــس از آن که 
تلاش چند باره آن ها برای برخورد با این افراد بی نتیجه 
ماند، آن ها در جریان بازی مداخله کردند. مطابق انتظار 
ایــن حادثه واکنش هایــی را به همراه داشــت. مهم ترین 
آنها مربــوط به فدراســیون جهانی فوتبال )فیفا( اســت. 
این سازمان با انتشار توئیتی اعلام کرد که در روزهای آتی 
درباره حادثه رخ داده تصمیم گیری و حکم صادر خواهد 
کــرد. همچنیــن در قــاره اروپا، تیــم ملی ایتالیا با تســاوی 
بــدون گل خارج از خانه مقابل ســوئیس رکــورد جدیدی 
برای بیشــترین تعداد بازی بدون شکست ثبت کرد. این 
ســی  و  ششــمین بازی بدون باخت متوالــی قهرمان یورو 
2020 بود؛ روندی که با تســاوی یک - یک خانگی مقابل 
اوکرایــن در مــاه اکتبر ســال 20۱8 آغاز شــد. پیــش از این 
تیم هــای ملــی اســپانیا )2007 تــا 2009( و برزیــل )۱99۳ 
تــا ۱996( بــا ۳5 بــازی بــدون شکســت متوالی رکــورددار 
بودنــد. آخرین باخت ایتالیا به مصاف خارج از خانه این 
تیم مقابــل پرتغال در روز دهم ســپتامبر ســال 20۱8 در 

لیگ ملت هــای اروپا برمی گردد. ایتالیا در 42 بازی اش با 
هدایت روبرتو مانچینی ۳0 پیروزی کسب کرده، ۱0 تساوی 
و تنهــا دو شکســت داشــته و در این بازی هــا ۱00 گل زده و 
تنها 2۳ گل خورده اســت. در دیگر دیدارها، ولز میهمان 
بــلاروس بود و ۳ - 2 به پیروزی رســید. در این بازی گرت 
بیل عملکرد درخشان و خیره کننده ای داشت و موفق به 
ثبت هت تریک شد. انگلیس هم در لندن میزبان آندورا 
بــود و با 4 گل به پیروزی رســید. اســپانیا 4 - 0 میهمانش 
گرجســتان را شکســت داد. بلژیک موفق شد میهمانش 
-جمهوری چک- را با نتیجه ۳ -0 شکست دهد و آلمان 
هم 6-0 ارمنستان را برد. علاوه بر این فدراسیون جهانی 
فوتبــال )فیفــا( بازی تیم  هــای گینه و مراکــش در مرحله 
انتخابــی جام جهانی در قاره آفریقــا را که قرار بود بامداد 
دیــروز برگزار شــود به دلیل شــرایط سیاســی بی ثبات در 
کشور میزبان یعنی گینه و وقوع کودتا در این کشور لغو کرد 
و هنــوز تاریخی جایگزیــن برای برگزاری ایــن بازی اعلام 

نکرده است.

آدرینا ورشینگر/تیم ملی فوتبال ایران از ساعت 
22:۳0 امشــب در ورزشــگاه خلیفــه دوحــه قطر به 
مصــاف عــراق می رود تــا دومیــن مســابقه اش در 
مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی 2022 را برگزار 
کند. ملی پوشــان کشــورمان در حالــی در این بازی 
به میــدان می روند کــه در اولین بازی شــان در گروه 
A ایــن رقابت ها مقابل ســوریه بــا تک گل علیرضا 
جهانبخــش به پیــروزی ۱-0 رســیدند. دیــداری که 
دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی به دلیل درگیر 
بــودن بــا ویــروس کرونــا در آن غایب بــود ولی تیم 
ملــی با وجود آن که نتوانســت بــازی قابل انتظاری 
را از خــود بــه نمایــش بگــذارد، بــه ۳ امتیاز دســت 
یافت تا با توجه به کســب نتایج بــدون گل در بازی 
کره جنوبی- عــراق و امارات – لبنــان در صدر گروه 
قــرار بگیرد. یوزها حالا باید در دیداری که ســخت تر 
از ســوریه به نظر می رسد مقابل عراق قرار بگیرند. 
تیمی که از نظر کیفیت بازیکنان و کار تیمی بســیار 
برتــر و قدرتمند تر از حریف قبلی اســت و با حضور 

دیک ادووکات سرمربی هلندی و جدیدش، امیدوار 
اســت به موفقیت دســت پیدا کند. ایران و عراق در 
شرایطی برابر هم قرار می گیرند که در مرحله قبل 
مقدماتی جام جهانی نیز با یکدیگر همگروه بودند 
کــه ایران بازی رفت را با مربیگری مارک ویلموتس 
به عراق 2-۱ واگذار کرد اما در بازی برگشــت که 25 
خرداد ماه امســال در منامه بحرین برگزار شد، این 
تیــم را با گل ســردار آزمون ۱-0 شکســت داد. با این 
حال، عــراق قطعاً با تیمی که کمتــر از ۳ ماه پیش 
با ما مســابقه داد، تفاوت های زیــادی دارد. عراق 2 
اردوی خوب خارجی در ترکیه و اســپانیا برگزار کرده 
و برنامه هایش با ادووکات با تیمی که سرچکو کاتانچ 
هدایتش را بر عهده داشــت، فرق دارد. با این حال، 
ایــران هــم در حالی بــه میدان مــی رود که برخلاف 
بازی قبل، اسکوچیچ هم به اردوی تیم ملی اضافه 
شــده و آزمون هم کــه در بازی با ســوریه دو اخطاره 
و محــروم بود، به احتمــال زیاد به ترکیب تیم ملی 
برمی گــردد تا خط حمله تیم ملی را زهردارتر کند. 

البته میلاد سرلک که در بازی با سوریه آسیب دید، 
در قطــر تیم ملی را همراهی نخواهد کرد و در بازی 
با عراق غایب خواهد بود تا به این ترتیب تیم ملی 
بــا ترکیب متفاوت تری نســبت بــه بازی با ســوریه 
پــا بــه میدان بگــذارد. البتــه با حضور ســعید عزت 
اللهــی جــای خالی ســرلک چندان حــس نخواهد 
شد و ســرمربی کروات ایران امیدوار است با حضور 
بازیکنانی چون مهدی طارمی، وحید امیری و احمد 
نوراللهی به نتیجه دلخواهش دست پیدا کند. عراق 
هــم در این بازی علی عدنــان مدافعش را به دلیل 
آســیب دیدگــی در اختیار ندارد ولــی صفا هادی به 
این بازی رسیده و بشار رسن ستاره سابق پرسپولیس 
هــم در ترکیــب این تیم حضــور دارد. نکتــه آماری 
مثبتی که تیم ملی در بازی هایش به ثبت رســانده 
این اســت که ایران از زمان مربیگری اســکوچیچ 8 
مســابقه که شامل ۳ بازی دوســتانه و 5 مسابقه در 
مقدماتــی جام جهانی بوده برگزار کــرده و در تمام 
آنهــا بــه پیــروزی رســیده اســت و آخریــن باختش 

بــازی با همین عراق در 2۳ آبان ۱۳98 بوده اســت 
و حــالا ملــی پوشــان امیدوارند این رونــد صعودی 
را در ایــن مرحله نیز طی کرده و موفق به شکســت 
دادن دوبــاره عراق شــوند. ایران و عــراق تاکنون 29 
بــار مقابل یکدیگــر قرار گرفته اند که حاصــل آن ۱۶ 
پیروزی برای ایران، ۶ پیروزی برای عراق و 7 تساوی 
بوده  اســت. ایــن دو تیم در مقدماتــی جام جهانی 
هــم 6 بار با هم رو به رو شــده اند که 4 بــازی ایران و 
2 بار عراق به پیروزی رســیده اند. در بازی های ایران 

و عراق، ۵9 گل به ثمر رســیده  که ســهم ایران ۳8 و 
ســهم عــراق 2۱ گل بوده اســت. ماء نینــگ از چین 
قضــاوت ایــن مســابقه را برعهــده خواهد داشــت. 
همچنین شی ژانگ و کائو یی دو هموطن او نینگ را 
در امر قضاوت کمک خواهند کرد. نکته نگران کننده 
دمــای ۳9 تا 40 درجه ای دوحــه و رطوبت 60 تا 70 
درجه ای آن اســت ولی با این حال علاقه مندان به 
فوتبال ایران امیدوارند تا باز هم یوزها در این دوئل 

تکراری   رقیب قدیمی شان را از پیش رو بردارند.

نمایی از بازی قبل ایران و عراق که سردار آزمون موفق به گلزنی در آن شد

حامد جیــرودی/ روز نخســت از هفتــه اول مرحله 
نهایــی مقدماتی جام جهانــی 2022 قطر در آســیا در 
حالی پیگیری شد که در گروه B نتیجه ای غیرمنتظره 
به دســت آمد و ژاپــن در خانه اش ۱-0 مغلوب عمان 
شد تا شاگردان برانکو ایوانکوویچ به نتیجه ای ارزشمند 
دست پیدا کنند. پروفسور درباره این برد که بسیاری را 
شــگفت زده کرد، به خبرنگار »ایــران« چنین توضیح 
داد:» صحبــت کردن دربــاره این بازی به خصوص که 
در خانه ژاپن بود، برایم ســخت اســت ولــی بازیکنان 
مــن تلاش زیــادی به خــرج دادند و کوشــش کردند تا 
دستورات من را اجرا کنند و خلاقیت شان را هم به آن 
اضافــه کنند. قطعاً خدا در مســیر زندگی برای هر فرد 
و گروهــی این طور برخورد می کند که اگر تلاش شــان 
را انجــام دهند، خدا هم پاداشــش را می رســاند و من 
معتقدم این برد هم بــا اراده و تلاش بازیکنان من به 

دست آمد.«
عمان امشب در دومین دیدارش از ساعت 20:۳0 
و در یک بازی ســخت میزبان عربســتان است. برانکو 
دربــاره این بازی هم صحبت کرد:»بازی با عربســتان 
هــم مانند بازی با ژاپن یک دیدار بســیار ســخت برای 
ماســت و بازیکنانم باز هم باید تلاش شان را به خرج 
دهند تا به موفقیت برسند. عربستان تیم خوبی است 

کــه در بــازی اول ویتنام را ۳-۱ برد و مثل ما ۳ امتیازی 
است و باید برابر آنها هم دقیق و با برنامه بازی کنیم.«

برانکــو دربــاره اینکــه چقدر شــانس صعــود برای 
عمــان به جــام جهانــی قائل اســت، چنین واکنشــی 
داشــت:» از آنجایی که عمان به لحاظ رده بندی فیفا 
در رده پایینی قرار دارد، متأسفانه خیلی ها نگاه پایینی 
نسبت به این تیم دارند ولی خود من بسیار خوشبین 
هســتم و مطمئنــم که تیم هــا به راحتی نمــی توانند 
از مانــع عمــان عبور کننــد و همه از فدراســیون عمان 
گرفته تا مردم همه بســیج شــده اند تــا این تیم راهی 
جام جهانی شــود. البته نباید فراموش کنیم که ما در 
گروه بســیار دشــواری قرار داریم که عربســتان، ژاپن و 
ســایرین در آن هستند. باید به مسافت راه و کم بودن 
زمــان برای تطابق بیولوژیکی هم اشــاره کنم که کار را 
ســخت تر می کند.«ســرمربی اســبق تیم ملــی ایران 
کــه موفق بــه صعود با این تیم به جــام جهانی 2006 
آلمان شد، درباره بازی تیم کشورمان برابر سوریه هم 
چنیــن نظــر داد:» من متأســفانه بازی ایران و ســوریه 
را نتوانســتم ببینم و همان زمان در حال بازگشــت به 
عمان بودیم ولی آنچه که مســلم اســت این است که 
ایران قدرتمندترین تیم گروهش است و برای همین 
برد ایران برابر ســوریه قابل انتظــار بود و انتظاری هم 

جز برد از ایران نمی رود.«
او درباره بازی امشب ایران و عراق هم چنین نظر 
داد:» عــراق در حــال حاضــر حریفــی دشــوارتر برای 
ایران نسبت به مرحله قبل است. چون کادرفنی اش 
را تغییر داده و جاه طلبی های بیشتری دارد و عراقی 
هــا اهــداف بالاتــری را در نظر گرفتــه انــد و ادووکات 
هــم مــی خواهد افــکارش را بــه تیمش منتقــل کند. 
خوشــبختی ایران هم این اســت که مجبور نیست در 
عراق بازی کند و باید در قطر با این تیم مسابقه بدهد 
و بــازی در زمیــن بی طرف باعث می شــود دو تیم با 
افــکار واقعی شــان جلو بیایند و با برتری کیفی شــان 

نتیجه را رقم بزنند.«
در ایــن اردو، بــاز هم کریم باقری بــه کادرفنی تیم 
ملی اضافه شــده. برانکــو درباره این همکار ســابقش 
هم حرف زد:» همین که باقری 4 سال در پرسپولیس 
کنار من بود، کیفیت بالای او را ثابت می کند. او یکی از 
ســتون های کادرفنی من بود و مطمئنم تیم ملی هم 

تمام بهره از کیفیت و توان فنی باقری خواهد برد.«
در بازی با ســوریه علیرضا بیرانوند، شــجاع خلیل 
زاده، محمــد حســین کنعانــی زادگان، وحیــد امیری، 
احمد نوراللهی و مهدی طارمی در ترکیب اصلی ایران 
بودند که همگی در گذشته شاگرد برانکو در پرسپولیس 

به شــمار می رفتند. پروفســور درباره اینکه کدامیک از 
این ستاره ها تأثیرگذارترند، گفت:» همین که 6 بازیکن 
سابق من که فیکس پرسپولیس بودند، الان در ترکیب 
اصلی ایران بازی می کنند، جای خوشبختی دارد برای 
خانــواده پرســپولیس و به نظرم همه آنهــا می توانند 

بسیار در ترکیب تیم ملی موثر باشند.«
یــک  مرحلــه  در  شــهریور  بایــد 2۳  پرســپولیس 
هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف استقلال 
تاجیکستان برود. سرمربی اسبق سرخپوشان پایتخت 
دربــاره این بازی هــم چنین صحبت کــرد:» به نظرم 
پرســپولیس باز هم شــانس اصلی صعود اســت. این 
تیم چه با من و چه بی من موفق بوده و به نیمه نهایی 
و فینــال آســیا رســیده و باز هــم برتری با پرســپولیس 
است و نتیجه را برای این تیم خوب می بینم.«قرمزها 
۳ بــار بــا برانکو بــه قهرمانی لیــگ برتر رســیدند. این 
مربی کروات درباره اینکه آیا پرســپولیس می تواند به 
ششــمین قهرمانی اش در لیگ برســد، گفت:» غیر از 
این انتطار نمی رود. پرسپولیس توانسته خودش را جا 
بیندازد و ثبات داشته باشد و حتی با اندک نوسانی هم 
مــی تواند مســیرش را به خوبی طی کند. پرســپولیس 
نقشــه راه را پیدا کرده و برای قهرمانی در لیگ و حتی 

در آسیا ریل گذاری کرده است.«

گفت وگوی »ایران« با برانکو ایوانکوویچ که با عمان ژاپن را شکست داد

ایران قدرتمندترین تیم گروهش است و انتظاری جز برد از آن نمی رود


